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Kjære troende! 

I verset jeg har lest sier vår Herre 

følgende: «Tror folk at de vil bli frelst bare ved 

å si: "Vi tror", uten å bli satt på prøve? Vi har 

sannelig satt også de før dem på prøve. 

Sannelig, Allah vil bringe frem de sannferdige, 

og Han vil visselig avsløre løgnene.» 1  Og i 

Hadithen jeg har lest sier vår kjære profet (fvmh.) 

følgende: «En troende er som en frisk avling. 

Uansett hvilken vei vinden blåser, vipper 

vinden den mot den siden (men den faller ikke 

ned). Når vinden roer seg, retter den seg opp 

igjen. Slik er den troende; han blir bøyd (men 

han faller ikke ned) av ulykker og problemer 

...»2 

Mine kjære brødre! 

Ifølge Allahs bok er formålet med 

menneskets skapelse, den viktigste grunnen til 

dets eksistens, å bli satt på prøve. Både livet og 

døden er skapt av vår Herre for å teste hvem av 

oss som viser den beste oppførselen.3 Alle slags 

velsignelser, rikdom, eiendom, barn, stilling og 

posisjon gitt til mennesker er et middel til 

prøvelse. På samme måte er alle slags problemer, 

vanskeligheter, smerte og ulykker som 

mennesker møter, også et middel til prøvelse. 

 

 

Adam (a.s.) ble testet med ønsket om 

evighet; ønsket om å være udødelig er Adam 

(a.s.)  sin prøvelse. Ibrahim (a.s.) ble testet med 

sin sønn Ismail (a.s.), og Ismail (a.s.) ble testet 

med sitt liv. Yakub (a.s.) ble testet med Yusuf 

(a.s.) og Yusuf (a.s.) ble testet med Zulayha. 

Eyyub (a.s.) besto en tålmodighetsprøve som 

ville ha knust selv steinene. Vår elskede profet 

(fmvh.) ble testet med alle slags prøvelser. Hans 

prøvelse var å forklare tawheed mot polyteistene 

i Mekka og ikke vende seg fra sin vei selv om de 

ga ham solen i den ene hånden og månen i den 

andre. Hans prøvelse var å la bønner om 

barmhjertighet overfor sine motparter strømme 

fra munnen hans, enda han ble steinet i Taif. Han 

takket Allah ved velstand og viste tålmod i 

fattigdom. Han fullførte sin prøve med suksess.  

Så hva er prøvelsene for oss, hans 

ummah; vi muslimer som lever i endetiden? Våre 

prøvelser er våre hender som ikke gir, våre øyne 

som ikke våkner opp til bønn, våre hjerter som 

ikke elsker våre brødre, våre tunger som ikke 

taler sannheten. Våre prøvelser er bønnene vi 

ikke klarte å gjøre, fastene vi ikke klarte å holde, 

zakat og almisser vi ikke klarte å gi ... Våre 

prøvelser er vår egoisme, vår ærgjerrighet, våre 

overdrevne lidenskaper, kjærligheten til rikdom, 

eiendom, autoritet, omdømme, ære, og 

berømmelse, som vi faller inn i og ikke kan 

komme ut av. 

Mine kjære brødre! 

Det er den troendes plikt å ikke bli 

bortskjemt i rikdom og ikke bli opprørs i 

fattigdom. Den troendes plikt er å være 

takknemlig for velsignelsene og tålmodig med 

ulykkene. 

Herre, gjør våre prøvelser lette for oss. Beskytt 

oss mot jordskjelv, branner og oversvømmelser 

og beskytt sjelene våre. Gjør våre netter til dager, 

rens oss fra våre urenheter, ikke belast oss med 

byrder vi ikke kan bære. O Allah; gi oss 

muligheten til å bestå våre prøvelser og møte Deg 

med gode gjerninger og et rent ansikt. 
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